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PROTOKÓŁ Nr XLII/2018 

z sesji Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą 

z dnia 21 lutego 2018 roku 

 

Sesja Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą odbyła się w dniu 21 

lutego 2018 roku w sali posiedzeń Urzędu Miasta i Gminy w Nowym Mieście nad 

Pilicą i trwała od godz. 8.00 do godz. 8.10. 

 

PKT 1 

Obradom sesji przewodniczył p. Tomasz Pietrucha – Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą. 

 

PKT 2 

Przewodniczący Rady Miejskiej otwierając sesję stwierdził na podstawie listy 

obecności załącznik nr 1 do niniejszego protokołu prawomocność obrad. Na sali 

obrad obecnych było 13 radnych na ustawowy skład liczbowy – 15. 

 

W sesji udział wzięli: 

1. Sekretarz Miasta i Gminy                                   p. Edyta Staniszewska 

    

Przewodniczący Rady odczytał wniosek złożony przez Burmistrza Miasta  

i Gminy p. Mariusza Dziubę dotyczący zwołania sesji nadzwyczajnej /załącznik nr 

2/do protokołu.  

 

PKT 3 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej – p. Tomasz Pietrucha odczytał zebranym 

projekt uchwały w sprawie zamiaru przekształcenia Publicznej Szkoły 

Podstawowej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Nowym Mieście nad Pilicą 

przy ul. Szkolnej 4 i Publicznej Szkoły Podstawowej z oddziałami gimnazjalnymi 

im. Karola Wojtyły w Nowym Mieście nad Pilicą przy ul. Ogrodowej 16 poprzez 

likwidację oddziałów przedszkolnych. 

Pani Sekretarz omówiła projekt uchwały. Przekształcenie szkół poprzez likwidację 

oddziałów przedszkolnych związana jest z utworzeniem Przedszkola 

Samorządowego. Zobligowani jesteśmy nową ustawą Prawo oświatowe. Jeśli 

chodzi o dotowanie dzieci w przedszkolu musimy się opierać na wskaźnikach, 

który porównywalny jest do przedszkola w Warce. Utworzenie własnego 

przedszkola daje możliwość naliczenia własnej subwencji i które będzie 

obowiązywało dla przedszkoli niepublicznych.  
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Radny Sebastian Stolarek prosił o przygotowanie informacji związanych z 

kosztami utrzymania przedszkola przez gminę.  

Pani Sekretarz odpowiedziała, że zmienia się jedynie nazwa placówki, kadra 

pozostaje ta sama.  

Radna Iwona Lepa dodała, że oddziały przedszkolne nie możemy wziąć pod 

rozwagę w wypłacaniu należnej kwoty przedszkolom niepublicznym. Gminę nie 

jest stać na to, aby dopłacać do publicznych przedszkoli dodała 

Wiceprzewodnicząca Rady Elżbieta Zaraś. 

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie w/w projekt uchwały.  

W głosowaniu za – 12 radnych przy obecnych na sali 13 radnych, przeciw - 0, 

wstrzymało się – 1 uchwalono uchwałę Nr XLII/274/2018  w przedmiotowej 

sprawie. Uchwała stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

 

PKT 4 

Porządek obrad został wyczerpany. Przewodniczący Rady Miejskiej Tomasz 

Pietrucha zamknął o godz. 8.10 obrady sesji Rady Miejskiej w Nowym Mieście 

nad Pilicą. Szczegółowy przebieg obrad zarejestrowany jest na nośniku cyfrowym i 

stanowi integralną część protokołu.  

 

 

Protokółowała           Przewodniczył  

                Przewodniczący Rady Miejskiej 

Marzena Białas                                   mgr Tomasz Pietrucha 

 

 
 


